
北機工第 24-045 号  

2024 年７月３日  

会  員  各  位 

（一社）北海道機械工業会  

会長  近藤 英毅  

 

企業情報等の更新及び事務局からの情報提供先等の確認について（依頼） 

 

平素は当会の事務運営に当たり、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度、会員企業情報の更新を予定しており、併せて、当会ホームページに掲載されている情報に

ついても更新いたします。 

また、セミナーの開催案内や各種依頼・調査・アンケート実施の際は、当会から電子メールまたは FAX に

てお知らせをしておりましたが、これらの情報提供方法や連絡先についても確認をさせていただきます。 

ご多用のところ恐れ入りますが、下記をご確認の上、必ずご回答いただきますようよろしくお願いいたします。 

記 

１ 確認事項 

１）当会事務局からの情報提供先 及び メールマガジン等の配信について 

・ セミナーの開催案内や各種調査・アンケート実施の際の連絡先 

 ※代表者と担当者（窓口）連絡先についての２アドレスをご記載ください。 

・ 「機械工業会だより」（当会メールマガジン）の配信希望 及び 送信先アドレス 

⇒ 回答様式に入力をお願いいたします。 

 

２）企業情報の更新について 

・ 貴社の企業情報（当会 HP 掲載内容）をご確認いただいた上、修正・追記事項をお知らせください。 

 （当会 HP：https://h-kogyokai.or.jp/ ） 

⇒ 回答様式に入力または HP の修正箇所を朱書きしたものを PDF にて添付いただきますようお願いいた

します。 

 

２ 回答方法・回答先 

・ 原則、電子メールにて回答願います。 

・ 回答様式はダウンロードが可能です。 

機械工業会ホームページ 「新着情報」 からダウンロードまたは、下記 URL からダウンロード願います。 

様式 URL :  http://h-kogyokai.or.jp/others/ans2024.xlsx 

・ 回答先 ▶▶▶ E-mail： hmma@h-kogyokai.or.jp 

 

３ 回答期限 

2024 年７月 19 日(金) 

 

４ 注意事項 

・ 企業情報に変更がない場合は 回答様式の１ページ目「事務局からの情報提供先及びメールマガジンの 

配信について」 のみ、ご回答ください。 

・ 期限までにご回答いただけない場合は、後日、事務局より個別に情報提供先・企業情報変更の有無につい 

て確認させていただく場合がございます。 

・ 今秋から郵便料金が値上げされますことや昨今のペーパーレス化、SDGs の観点から、今後は、電子メール

を中心にさせていただきたく、ご理解の程お願い申し上げます。 

（電子メールの使用を希望されない方は、これまでどおり郵送・FAX でのご対応をさせていただきますので、事務

局までご連絡願います。） 

 

 担 当 長田（おさだ）、寺本 

TEL 011-221-3375  

Email hmma@h-kogyokai.or.jp  

https://h-kogyokai.or.jp/
http://h-kogyokai.or.jp/others/ans2024.xlsx
mailto:hmma@h-kogyokai.or.jp
mailto:hmma@h-kogyokai.or.jp

